國立屏東大學 110學年度第 2學期第 1次

國民小學師資類科自我評鑑工作小組會議紀錄

開會時間：111年 2月 21日(星期一)下午 12時 10分

開會地點：Google Meet視訊會議

出席人員：如簽到名冊

主持人：李主任雅婷                       紀錄：王人平

壹、110學年度第 1學期國民小學師資類科自我評鑑工作小組會議第 2次會議（110年11

月29日）討論決議事項執行情形記載表：

案號 案由 決議

執
行
單
位

執行情形

1

有關國民小
學師資類科
自我評鑑概
況說明書內
容增修案。

修正部分內容並賡
續辦理概況說明書
增修事宜。

師
資
培
育
中
心

一、依決議提本校自我評鑑執行委員會第
5次會議(110年 12月 7日)，並送 110
學年度第 1 次自我評鑑指導委員會
(110年 12月 23日)審議通過。

二、國民小學師資類科自我評鑑概況說明
書書面資料業於 111年 1月 7日提交各
委員及觀察員。

2

國民小學師
資類科自我
評鑑實地訪
評工作期程
規劃案。

一、擬修正第一次定
稿日期、評鑑資
料寄出予評鑑委
員日期，並新增
評鑑研習、評鑑
委員提供本校書
面審待釐清問題
日期。

二、提供決議後小教
評鑑規劃期程表
予幼兒教育學系
知悉。

師
資
培
育
中
心

二、依決議提本校自我評鑑執行委員會第
5次會議(110年 12月 7日)，並送 110
學年度第 1 次自我評鑑指導委員會
(110年 12月 23日)審議通過。

二、業已轉知幼兒教育學系並依各期程進
行各項工作。

貳、主席報告事項：略。

參、業務報告：無。

肆、提案討論：

【提案一】                         提案單位：國民小學師資類科自我評鑑工作小組

案由：有關國民小學師資類科自我評鑑實地訪評當日工作規劃案，請討論。

說明：

一、本校各師資類科師資培育自我評鑑實地訪評期程：111年 2月 23日、24日（週三、

週四）。

二、因應訪評行程，爰請國民小學師資類科專任教師(含合聘教師)檢視流程，並配合

相關事宜，俾利評鑑流程順利進行。

三、當日行程簡表、專任教師配合事項暨訪評行程細流(含幼兒園師資類科)如附件-

師資培育評鑑實地訪評工作手冊。

擬辦：審議通過後，請教師、同仁依配合事項安排當日行程。

決議：微調行程細節後通過。

伍、臨時動議：無。

陸、散會：同日下午 13時 25分。

	紀錄-1110221小教評鑑工作小組
	簽到單